PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de
acordo com o Edital de Concurso Público nº 01/2007, publicado no Órgão Oficial
do Município em 11/01/2007, HOMOLOGA, o resultado do Concurso Público
para os seguintes cargos: agente de saneamento básico; assistente de
manutenção e conservação; assistente social; auxiliar administrativo; auxiliar
de enfermagem; auxiliar de serviços gerais; auxiliar técnico desportivo;
carpinteiro; contador; encanador; farmacêutico; fisioterapeuta; instrutor de
informática educativa; jardineiro; mecânico; médico; monitor educacional;
motorista; motorista escolar/ambulância; operador de máquinas; padeiro;
pedagogo social; pedreiro; professor de artes; professor de educação física;
professor magistério; protético; psicólogo; servente de serviços gerais; técnico de
agropecuária; técnico de planejamento e relações públicas; técnico desportivo
(20h e 40h) e técnico em radiologia.
I - DISPOSIÇÕES GERAIS

1. Os candidatos habilitados para o Concurso Público serão chamados na
estrita observância da ordem de classificação e de acordo com as
necessidades do Município.

2. Os candidatos classificados serão convocados por meio de Edital a ser
publicado no Órgão Oficial do Município.

Publique-se
Registre-se
Cumpra-se

Andirá, em 10 de maio de 2007.

DR. ALARICO ABIB
Prefeito Municipal de Andirá